
Gestor: José Bonifacio Pereira da Silva 
Sec. de Governo:
Editor: Ass. de Comunicação Mairi - BA 

Leia o Diário Oficial do 
 Município na Internet

ACESSE
www.indap.org.br 

PREFEITURA MUNICIPAL DE

MAIRI
ESTADO DA BAHIA

ENDEREÇO: Praça J.J. Seabra, 138   -   Centro  -  CEP. 44630-000  -  CNPJ. 14.212.872/000128  -  Mairi - Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRI-BA

 01   DE FEVEREIRO DE 2023 ANO XIII Nº 02539BAHIA

ANO 2023

PODER EXECUTIVO

Diário Ocial do

MUNICÍPIO

A Prefeitura Municipal de Mairi, Estado da Bahia, visando a transparência
dos seus atos, vem a PUBLICAR:

                   A Lei nº 12.527/2011 regulamenta o direito constitucional de acesso às informações públicas. Essa 

norma entrou em vigor em 16 de maio de 2012 e criou mecanismos que possibilitam, a qualquer pessoa, física ou 

jurídica, sem necessidade de apresentar motivo, o recebimento de informações públicas dos órgãos e entidades.

A Lei vale para os três Poderes da União, Estados, Distrito Federal e Municípios, inclusive aos Tribunais de Conta e 

Ministério Público. Entidades privadas sem fins lucrativos também são obrigadas a dar publicidade a informações 

referentes ao recebimento e à destinação dos recursos públicos por elas recebidos.

LEI Nº 12.527/2011 - LEI DE ACESSO À INFORMAÇÃO

Sistema GedIndap - Atualização diária do sistema - Versão: 2023 - Tipo Programa: GI-07 - Campo de Aplicação: AD-04                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
       que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://indap.org.br/

Certificado de Registro de Programas de Computador - Processo nº: BR 51 2017 000515-0 - INPI

PORTARIA Nº 025, DE 1º DE FEVEREIRO DE 2023.



ENDEREÇO: Praça J.J. Seabra, 138   -   Centro  -  CEP. 44630-000  -  CNPJ. 14.212.872/000128  -  Mairi - Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRI-BA

 01  DE FEVEREIRO DE 2023 ANO XIII Nº 02539
BAHIAANO 2023 PODER EXECUTIVODiário Ocial do

MUNICÍPIO

2

Sistema GedIndap - Atualização diária do sistema - Versão: 2023 - Tipo Programa: GI-07 - Campo de Aplicação: AD-04                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
       que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://indap.org.br/

Certificado de Registro de Programas de Computador - Processo nº: BR 51 2017 000515-0 - INPI

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRI
ESTADO DA BAHIA
CNPJ: 14.212.872/0001-28

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Praça J. J. Seabra, 138 – Centro - CEP: 44.630-000 – Mairi – BA.
PABX: (74) 3632-2110 / 3632-2262 / 3632-2037

Site Oficial: www.mairi.ba.gov.br E-mail: prefeitura@mairi.ba.gov.br ; gabinete@mairi.ba.gov.br

PORTARIA Nº 025, DE 1º DE FEVEREIRO DE 2023.

“Divulga a lista definitiva de 
beneficiários do abono previsto na Lei 
Municipal nº 955, de 25 de novembro 
de 2022, habilitados em conformidade 
com o estabelecido no art. 3º do 
Decreto Municipal nº 077, de 19 de 
dezembro de 2022, e dá outras 
providências”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MAIRI, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais que lhe são conferidas, e

RESOLVE:

Art. 1º Tornar pública a lista definitiva de beneficiários do abono previsto na Lei 

Municipal nº 955, de 25 de novembro de 2022, habilitados em conformidade com o 

estabelecido no art. 3º do Decreto Municipal nº 077, de 19 de dezembro de 2022, 

constante do Anexo Único desta Portaria, com indicação do período de efetivo 

exercício, expresso em meses, de cada profissional e dos períodos em que esteve 

submetido às jornadas de 20 (vinte) ou 40 (quarenta) horas semanais.

Parágrafo único. Para efeito de elaboração da lista de que trata o art. 1º foram 

considerados os seguintes parâmetros:

I - Relatório Conclusivo dos trabalhos emitido pela Comissão Especial dos Precatórios 

do FUNDEF de Mairi/BA, nomeada por meio do Decreto nº 064/2022 e exarado nos 

autos do Processo Administrativo nº 001/2023, consoante Decisão publicada no Decreto 

Municipal nº 013, de 1º de fevereiro de 2023;

II - Arquivos das Folhas de Pagamento da Secretaria Municipal da Educação dos 

profissionais do Magistério remunerados pelo Centro de Custo do FUNDEF 60% 

referente ao período de janeiro de 1998 a dezembro de 2006;

III - Afastamentos remunerados discriminados no art. 5º da Lei Municipal nº 955, de 25 

de novembro de 2022, em que o servidor se manteve na folha de pagamento da 

Secretaria Municipal da Educação - Centro de Custo do FUNDEF 60%.

Art. 2º Os profissionais do Magistério identificados na lista definitiva de beneficiários do 

abono (Anexo Único) que estejam em atividade perceberão o abono através da folha de

pagamento, mediante crédito em conta, no prazo de até 10 (dez) dias úteis contados da

publicação desta Portaria.

Art. 3º Os profissionais do Magistério identificados na lista definitiva de beneficiários do 



ENDEREÇO: Praça J.J. Seabra, 138   -   Centro  -  CEP. 44630-000  -  CNPJ. 14.212.872/000128  -  Mairi - Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRI-BA

 01  DE FEVEREIRO DE 2023 ANO XIII Nº 02539
BAHIAANO 2023 PODER EXECUTIVODiário Ocial do

MUNICÍPIO

3

Sistema GedIndap - Atualização diária do sistema - Versão: 2023 - Tipo Programa: GI-07 - Campo de Aplicação: AD-04                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
       que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://indap.org.br/

Certificado de Registro de Programas de Computador - Processo nº: BR 51 2017 000515-0 - INPI

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRI
ESTADO DA BAHIA
CNPJ: 14.212.872/0001-28

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Praça J. J. Seabra, 138 – Centro - CEP: 44.630-000 – Mairi – BA.
PABX: (74) 3632-2110 / 3632-2262 / 3632-2037

Site Oficial: www.mairi.ba.gov.br E-mail: prefeitura@mairi.ba.gov.br ; gabinete@mairi.ba.gov.br

abono (Anexo Único) que não possuam vínculo ativo com o Município deverão requerer 

a percepção do abono e informar os dados bancários necessários ao recebimento do 

respectivo crédito, no prazo de até 20 (vinte) dias contados a partir da publicação desta 

Portaria.

§ 1º O requerimento de que trata o caput deste artigo deverá ser apresentado, 

pessoalmente ou por procurador (a) constituído para tal fim, mediante formulário 

disponibilizado pela Secretaria Municipal da Educação na sede da referida Secretaria, 

localizada na Praça J.J. Seabra, s/nº, Centro, em dias úteis e no horário de expediente 

das 8h às 12h e das 14h às 16h, para protocolo do requerimento faz-se necessário 

apresentar a seguinte documentação:

a) documento de identificação com foto (original e cópia);

b) comprovante de residência (original e cópia);

c) comprovante de conta bancária registrada no Banco do Brasil de titularidade do (a) 

beneficiário (a) habilitado (a);

d) procuração simples com firma reconhecida;

e) documento de identificação com foto (original e cópia) do (a) procurador (a).

§ 2º O pagamento dos profissionais indicados neste artigo será realizado no prazo de 

até 30 (trinta) dias contados do término do prazo especificado no caput.

Art. 4º Os herdeiros dos profissionais do Magistério identificados na lista definitiva de 

beneficiários do abono (Anexo Único) deverão requerer o recebimento do abono em até 

30 (trinta) dias contados da publicação desta Portaria, mediante apresentação de alvará 

judicial ou extrajudicial autorizando o levantamento parcial ou integral do valor.

§ 1º O requerimento de que trata o caput deste artigo deverá ser apresentado, 

pessoalmente ou por procurador (a) constituído para tal fim, mediante formulário 

disponibilizado pela Secretaria Municipal da Educação na sede da referida Secretaria, 

localizada na Praça J.J. Seabra, s/nº, Centro, em dias úteis e no horário de expediente 

das 8h às 12h e das 14h às 16h, para protocolo do requerimento faz-se necessário 

apresentar a seguinte documentação:

a) documento de identificação com foto do (s) herdeiro (s) (originais e cópias);

b) comprovante de residência do (s) herdeiro (s) (originais e cópias);

c) certidão de Óbito e documento de identificação com foto do (a) Profissional do 

Magistério falecido (a) (originais e cópias);

d) alvará judicial ou extrajudicial autorizando o levantamento parcial ou integral do valor;

e) comprovante de conta bancária registrada no Banco do Brasil de titularidade do (s) 

herdeiro (s) autorizado (s);

f) procuração simples com firma reconhecida;

g) documento de identificação com foto (original e cópia) do (a) procurador (a).



ENDEREÇO: Praça J.J. Seabra, 138   -   Centro  -  CEP. 44630-000  -  CNPJ. 14.212.872/000128  -  Mairi - Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRI-BA

 01  DE FEVEREIRO DE 2023 ANO XIII Nº 02539
BAHIAANO 2023 PODER EXECUTIVODiário Ocial do

MUNICÍPIO

4

Sistema GedIndap - Atualização diária do sistema - Versão: 2023 - Tipo Programa: GI-07 - Campo de Aplicação: AD-04                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
       que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://indap.org.br/

Certificado de Registro de Programas de Computador - Processo nº: BR 51 2017 000515-0 - INPI

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRI
ESTADO DA BAHIA
CNPJ: 14.212.872/0001-28

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Praça J. J. Seabra, 138 – Centro - CEP: 44.630-000 – Mairi – BA.
PABX: (74) 3632-2110 / 3632-2262 / 3632-2037

Site Oficial: www.mairi.ba.gov.br E-mail: prefeitura@mairi.ba.gov.br ; gabinete@mairi.ba.gov.br

§ 2º O pagamento dos herdeiros será realizado no prazo de até 30 (trinta) dias contados 

do término do prazo especificado no caput.

Art. 5º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 6º Revogam-se todas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Mairi, em 1º de fevereiro de 2023.

JOSÉ BONIFÁCIO PEREIRA DA SILVA

Prefeito Municipal



ENDEREÇO: Praça J.J. Seabra, 138   -   Centro  -  CEP. 44630-000  -  CNPJ. 14.212.872/000128  -  Mairi - Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRI-BA

 01  DE FEVEREIRO DE 2023 ANO XIII Nº 02539
BAHIAANO 2023 PODER EXECUTIVODiário Ocial do

MUNICÍPIO

5

Sistema GedIndap - Atualização diária do sistema - Versão: 2023 - Tipo Programa: GI-07 - Campo de Aplicação: AD-04                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
       que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://indap.org.br/

Certificado de Registro de Programas de Computador - Processo nº: BR 51 2017 000515-0 - INPI

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRI
ESTADO DA BAHIA
CNPJ: 14.212.872/0001-28

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Praça J. J. Seabra, 138 – Centro - CEP: 44.630-000 – Mairi – BA.
PABX: (74) 3632-2110 / 3632-2262 / 3632-2037

Site Oficial: www.mairi.ba.gov.br E-mail: prefeitura@mairi.ba.gov.br ; gabinete@mairi.ba.gov.br

PORTARIA Nº 025, DE 1º DE FEVEREIRO DE 2023.

ANEXO ÚNICO

Lista definitiva de beneficiários do abono previsto na Lei Municipal nº 955, de 25 de 

novembro de 2022, habilitados em conformidade com o estabelecido no art. 3º do 

Decreto Municipal nº 077, de 19 de dezembro de 2022.

LEGENDA: 
(Qtde 20H) Quantidade de meses em efetivo exercício com carga horária semanal de 20h 
(Qtde 40H) Quantidade de meses em efetivo exercício com carga horária semanal de 40h

Nº Nome Qtde 20h Qtde 40h

1. Acirema Oliveira de Oliveira 29

2. Adelson Oliveira Silva 9

3. Ademilson da Cruz Pachêco 2

4. Adriana Muritiba Reis 9

5. Adselmo Vilas Boas de Cerqueira 8

6. Aerik dos Santos Ferreira 106

7. Agnaldo Almeida Dultra 74 34

8. Alcione Maia de Andrade 9

9. Alessandra Silva Reis 52

10. Alexsandra Silva dos Anjos 9

11. Alexsandro Caetano dos Santos 25

12. Amenaide Lima Gonçalves 108

13. Ana Adélia Mendes Sampaio Araújo de Oliveira 20

14. Ana Carla Alves de Souza 35

15. Ana Carla Pimenta de Oliveira Carneiro 106

16. Ana Maria Mendes Silva 3

17. Ana Patrícia Falcão de Oliveira 18 48

18. Anadir da Silva Muritiba Almeida 106

19. Ananilza Santos de Oliveira 17

20. Anatália Jesus Paixão 52

21. Anatilde Santos Silva 94

22. Andréa Bárbara Solla de Oliveira Santos 20

23. Andréia Oliveira Almeida Silva 9

24. Angélica Maria Fernandes de Andrade 108

25. Ângelo Pereira de Souza 9 22

26. Antoniel Almeida Santos 108

27. Antônio Carlos Dias dos Santos 73

28. Antônio César Lima Reis 53

29. Antônio Claudemir Carneiro 38 70

30. Arleide Santos Maia 43

31. Ateilde Silva Oliveira 106

32. Aurelina Silva Pachêco 5

33. Balbina Nunes da Silva 53

34. Bárbara dos Santos Silva 53

35. Betânia Bispo dos Santos 106

36. Carlos Eduardo Gomes da Cruz 27



ENDEREÇO: Praça J.J. Seabra, 138   -   Centro  -  CEP. 44630-000  -  CNPJ. 14.212.872/000128  -  Mairi - Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRI-BA

 01  DE FEVEREIRO DE 2023 ANO XIII Nº 02539
BAHIAANO 2023 PODER EXECUTIVODiário Ocial do

MUNICÍPIO

6

Sistema GedIndap - Atualização diária do sistema - Versão: 2023 - Tipo Programa: GI-07 - Campo de Aplicação: AD-04                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
       que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://indap.org.br/

Certificado de Registro de Programas de Computador - Processo nº: BR 51 2017 000515-0 - INPI

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRI
ESTADO DA BAHIA
CNPJ: 14.212.872/0001-28

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Praça J. J. Seabra, 138 – Centro - CEP: 44.630-000 – Mairi – BA.
PABX: (74) 3632-2110 / 3632-2262 / 3632-2037

Site Oficial: www.mairi.ba.gov.br E-mail: prefeitura@mairi.ba.gov.br ; gabinete@mairi.ba.gov.br

37. Carmezita Moreira dos Santos 11

38. Celeste Silva de Almeida 50 1

39. Celeste Souza Barbosa Lopes 24

40. Célia Lima Muritiba 106

41. Célia Sônia Cerqueira Santos 20

42. Ciarla Silva de Almeida 32

43. Cláudia Muritiba Gonçalves da Silva 106

44. Claudson Souza de Almeida 36 11

45. Clebson Cerqueira Oliveira 52

46. Clécia Santos Souza 5

47. Cleide Oliveira Sampaio Silva 9

48. Cleidson Ferreira dos Santos 100

49. Cleivonete Barreiros Guimarães 17

50. Cleuma Carvalho dos Santos 8

51. Clezio dos Santos Souza 101 6

52. Conceição Cruz da Visitação 76 29

53. Consuelo Muritiba Barros Ribeiro 26

54. Creany da Silva Moreira 5

55. Cristiane Lopes Ribeiro 19

56. Daciane da Silva Oliveira 54

57. Dácio Visitação Teixeira 45

58. Dailva Nascimento Rios 8

59. Dalila da Visitação Teixeira 7

60. Dalva Oliveira da Silva 3

61. Damaris Oliveira de Almeida Mascarenhas 14 8

62. Danila Souza Ribeiro 11 59

63. Débora Vasconcelos Cerqueira de Sousa Melo 106

64. Deciane Sampaio Macedo Rios da Silva 56

65. Denilza Santos Reis 108

66. Denise Oliveira Coelho 80 28

67. Deraci da Silva Ribeiro Lima 33

68. Diana Almeida Rios Alves 2

69. Diangela de Souza Rodrigues 9

70. Dilcedes Oliveira Almeida 106

71. Dilza Maria Fernandes de Almeida 106

72. Dirlei Oliveira Gonçalves 43

73. Dirlene Rodrigues Muritiba 9

74. Dirlete Mendes de Oliveira 106

75. Doralice Oliveira Cerqueira 27

76. Doralice Oliveira Coelho 108

77. Dulcinea Rosa Lopes 52 8

78. Edileide Alves Lima Nunes 106

79. Edileusa Souza Fernandes 108

80. Edileuza Oliveira Farias 69

81. Edilma de Cerqueira Brito 29

82. Edinalva Menezes Rios 46

83. Edinete Santos de Oliveira 108

84. Ediomário Silva Oliveira 5



ENDEREÇO: Praça J.J. Seabra, 138   -   Centro  -  CEP. 44630-000  -  CNPJ. 14.212.872/000128  -  Mairi - Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRI-BA

 01  DE FEVEREIRO DE 2023 ANO XIII Nº 02539
BAHIAANO 2023 PODER EXECUTIVODiário Ocial do

MUNICÍPIO

7

Sistema GedIndap - Atualização diária do sistema - Versão: 2023 - Tipo Programa: GI-07 - Campo de Aplicação: AD-04                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
       que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://indap.org.br/

Certificado de Registro de Programas de Computador - Processo nº: BR 51 2017 000515-0 - INPI

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRI
ESTADO DA BAHIA
CNPJ: 14.212.872/0001-28

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Praça J. J. Seabra, 138 – Centro - CEP: 44.630-000 – Mairi – BA.
PABX: (74) 3632-2110 / 3632-2262 / 3632-2037

Site Oficial: www.mairi.ba.gov.br E-mail: prefeitura@mairi.ba.gov.br ; gabinete@mairi.ba.gov.br

85. Edsandra Maia de Oliveira Lima 33

86. Edivan Alves Oliveira 1

87. Edna Nascimento Nunes 3

88. Edna Santana Matos 2

89. Ednaldo Santos da Silva 54

90. Edneia Santos Maia 19

91. Ednéa Nascimento da Silva 10

92. Elba Helena Brandão 3

93. Eleni Oliveira Paixão 108

94. Elenita Cerqueira Oliveira 31 62

95. Eliana de Almeida Sodré 19

96. Eliana Filha Alves 5

97. Eliana Oliveira dos Santos 106

98. Eliene Borges da Silva 10

99. Elionária Jesus de Souza 73

100. Elisa Mendes Rocha 106

101. Elisângela Rios de Oliveira 8

102. Eliziana Rios Soares 45

103. Elma Souza Carvalho 45

104. Eloína Oliveira dos Reis Filha 45 10

105. Elza Maria de Deus Carneiro 37

106. Emerson Gustavo Oliveira de Araújo 10

107. Ercília Maria Carneiro 70

108. Érica Santos de Oliveira 99 8

109. Érica Soares da Silva Santos 58

110. Érica Souza Oliveira da Silva 7

111. Eridalva da Silva Souza 81

112. Etelci Trindade dos Santos 17

113. Eunice Alves de Oliveira 40

114. Eva Cláudia Almeida dos Santos Bispo 106

115. Eva Ferreira da Silva 47

116. Evandro Lisboa de Oliveira 30

117. Evódio Lima 20

118. Fabiana Santos Assis 5

119. Fábia Silverina Lima 8

120. Fábio Rios Sena 54

121. Fancleide Borges de Araújo Rios 10

122. Fernanda Moreira Oliveira Correia 32

123. Fernanda Pedreira Almeida Santos Araújo 33

124. Floriano de Oliveira Rios 36

125. Florisbela Lima Gonçalves 108

126. Florisia Gomes dos Santos 54

127. Florisvaldo Trindade dos Santos 64

128. Francilma Rios Coelho 108

129. Fredson Fagundes Cerqueira 9

130. Gedalva Santos Silva 108

131. Gedilva Souza dos Santos 17

132. Geilza Cerqueira de Oliveira 54



ENDEREÇO: Praça J.J. Seabra, 138   -   Centro  -  CEP. 44630-000  -  CNPJ. 14.212.872/000128  -  Mairi - Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRI-BA

 01  DE FEVEREIRO DE 2023 ANO XIII Nº 02539
BAHIAANO 2023 PODER EXECUTIVODiário Ocial do

MUNICÍPIO

8

Sistema GedIndap - Atualização diária do sistema - Versão: 2023 - Tipo Programa: GI-07 - Campo de Aplicação: AD-04                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
       que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://indap.org.br/

Certificado de Registro de Programas de Computador - Processo nº: BR 51 2017 000515-0 - INPI

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRI
ESTADO DA BAHIA
CNPJ: 14.212.872/0001-28

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Praça J. J. Seabra, 138 – Centro - CEP: 44.630-000 – Mairi – BA.
PABX: (74) 3632-2110 / 3632-2262 / 3632-2037

Site Oficial: www.mairi.ba.gov.br E-mail: prefeitura@mairi.ba.gov.br ; gabinete@mairi.ba.gov.br

133. George Menezes Mota 54

134. Gerson Oliveira Lima 45

135. Gescival Fábio dos Santos 86 20

136. Gildean Lima Muritiba 76 30

137. Gildevânia Aragão de Matos 47

138. Gilson Cunha de Oliveira 13

139. Gilza Almeida Gomes das Mercês 16

140. Girlane Santana Coelho 54

141. Girleide Souza Soares 54

142. Gleyde Araújo da Silva Invenção 17

143. Gleydson Santos Freitas 44

144. Graciane Ribeiro de Jesus 9

145. Graciete de Almeida Lima Paixão 37

146. Helena Almeida Lima 17

147. Helenita Coelho Cerqueira 29

148. Helenita de Assis Marinho 8

149. Hilda Maria Caetano dos Santos 108

150. Hortência Pereira Reis 2

151. Iara Oliveira Cerqueira 45

152. Iete Pinheiro da Silva 2

153. Iolanda dos Santos Oliveira Santana 9

154. Iolanda Rios de Oliveira Matos 8

155. Ione Almeida de Oliveira 108

156. Ione Souza da Silva 9

157. Iraci Cabral Fiorotto 15

158. Iraluzia Gomes dos Santos Cerqueira 99

159. Iranailde Cerqueira Carneiro 97 11

160. Irani Rodrigues de Cerqueira 108

161. Irene Palmeira Dias 27

162. Irene Silva de Oliveira 79 3

163. Isabel Oliveira Silva 106

164. Isabel Rios da Silva Almeida 106

165. Isailde Rodrigues de Souza 30 7

166. Israela de Souza Barreiros 9

167. Istênia Almeida de Oliveira 106

168. Ivana Bastos Lima de Souza 15

169. Ivaneide Barreiros Santana de Oliveira 30 66

170. Ivaneide Lima Rios 15

171. Ivanete Cerqueira Santana 108

172. Ivete Lobo Batista 35

173. Ivone Oliveira de Cerqueira 9

174. Jaciane Santos Magalhães Silva 74

175. Jaciene de Almeida Brito 73

176. Jaciene Dias da Cruz Santos 43 65

177. Jaciene Gomes Santos 108

178. Jádna Lima Rios 17

179. Jaiana Souza Freitas 54

180. Jailton Souza de Almeida 108



ENDEREÇO: Praça J.J. Seabra, 138   -   Centro  -  CEP. 44630-000  -  CNPJ. 14.212.872/000128  -  Mairi - Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRI-BA

 01  DE FEVEREIRO DE 2023 ANO XIII Nº 02539
BAHIAANO 2023 PODER EXECUTIVODiário Ocial do

MUNICÍPIO

9

Sistema GedIndap - Atualização diária do sistema - Versão: 2023 - Tipo Programa: GI-07 - Campo de Aplicação: AD-04                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
       que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://indap.org.br/

Certificado de Registro de Programas de Computador - Processo nº: BR 51 2017 000515-0 - INPI

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRI
ESTADO DA BAHIA
CNPJ: 14.212.872/0001-28

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Praça J. J. Seabra, 138 – Centro - CEP: 44.630-000 – Mairi – BA.
PABX: (74) 3632-2110 / 3632-2262 / 3632-2037

Site Oficial: www.mairi.ba.gov.br E-mail: prefeitura@mairi.ba.gov.br ; gabinete@mairi.ba.gov.br

181. Jamylle Nunes Sena da Silva Augusto 106

182. Janailton Souza de Almeida 55 53

183. Januzia da Silva Rios 18

184. Jarilma Sacramento Barbosa de Sousa 9

185. Jean Carlos Teófilo dos Santos 57

186. Jean Maria Muritiba Almeida 106 2

187. Jeová Sampaio Silva 45

188. Jeovani Pachêco de Almeida 9

189. Jerusa da Silva Santos 21

190. Jirlene Sena Soares Rios 54

191. Joabe Alves Cerqueira 37

192. Joanice Souza Oliveira 13

193. Joanice Teles Menezes 106

194. João Batista Lima Oliveira 3

195. João de Jesus Paixão 64

196. Joceli Silva Santana 50

197. Jociene dos Santos Amorim 3

198. Jociene Rios dos Santos 5

199. Jocineia Gomes da Silva 44

200. Joelita Helena Santana 58

201. Joilson Branco Amorim 10

202. Jonilson Lima da Silva Albino 29

203. José Alan Oliveira Almeida 9 39

204. José Antônio da Silva Barros 16

205. José dos Santos Barbosa 23

206. José Fernandes da Silva 9

207. José Fernando Trindade de Freitas 106

208. Josiane Jesus Almeida 73

209. Josefa Lima da Cruz 46

210. Josefa Oliveira dos Santos Neta 18

211. Joseleide Santos Lima 1

212. Joselita Assis Palmeira 54

213. Joselita Trindade de Freitas 51

214. Josemar Rios da Silva 35

215. Josetania Jesus Almeida 59

216. Josiara Alves Soares Lima 27

217. Josinei Oliveira Costa 14

218. Joziene Carneiro M. de Souza 26

219. Juciene de Azevedo Ferreira 106

220. Jucineide Gomes de Almeida 45

221. Juliana Santana Cerqueira 24

222. Julianne Coelho Rios 13

223. Kátia Oliveira Coelho 35

224. Kátia Santos Santana 54

225. Katiana Almeida Machado 45

226. Kerle Jean Oliveira Nunes 13

227. Laura Silva dos Santos 106

228. Leandra Dantas da Silva 11



ENDEREÇO: Praça J.J. Seabra, 138   -   Centro  -  CEP. 44630-000  -  CNPJ. 14.212.872/000128  -  Mairi - Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRI-BA

 01  DE FEVEREIRO DE 2023 ANO XIII Nº 02539
BAHIAANO 2023 PODER EXECUTIVODiário Ocial do

MUNICÍPIO

10

Sistema GedIndap - Atualização diária do sistema - Versão: 2023 - Tipo Programa: GI-07 - Campo de Aplicação: AD-04                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
       que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://indap.org.br/

Certificado de Registro de Programas de Computador - Processo nº: BR 51 2017 000515-0 - INPI

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRI
ESTADO DA BAHIA
CNPJ: 14.212.872/0001-28

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Praça J. J. Seabra, 138 – Centro - CEP: 44.630-000 – Mairi – BA.
PABX: (74) 3632-2110 / 3632-2262 / 3632-2037

Site Oficial: www.mairi.ba.gov.br E-mail: prefeitura@mairi.ba.gov.br ; gabinete@mairi.ba.gov.br

229. Ledinalva Silva Rios Lima 60

230. Leidiane Lomes Cerqueira 26

231. Leidiane Oliveira de Jesus Rodrigues 5

232. Leidiane Pedreira Gomes 49

233. Lília Alves de Oliveira 22 6

234. Lilian Rios Soares 106

235. Lindalva Assis Guimarães 54

236. Lindinalva Gomes de Almeida 108

237. Lindinalva Pires dos Santos 11

238. Lirany Ribeiro Oliveira 106

239. Lourderice Vilas Boas Cerqueira 22

240. Luciana Almeida do Nascimento 34

241. Luciana Nascimento Mendes 50

242. Luciana Nascimento Silva 27

243. Luciana Silva Costa 37

244. Luciano Maia de Oliveira 4 2

245. Lucidália Souza Girardi 30

246. Luciene Silva Cotias 5

247. Luciene Souza da Silva 18

248. Luiz Augusto de Oliveira 4

249. Luscinete Oliveira Barreiros 88 20

250. Lusinete Reis de Santana Silva 45

251. Luscite Santana Pereira 108

252. Macleide Soares dos Santos de Assis 9

253. Madalena Trindade Silva 1

254. Magna Cristina Santos de Souza 6

255. Magnete Cerqueira de Oliveira 102 5

256. Maiara de Jesus Pereira 8

257. Manuel Dilton Reis Amorim 81

258. Manuela Rodrigues de Almeida 22

259. Marcela Souza de Oliveira Correia 108

260. Marcelo Santos Freitas 19 10

261. Márcia Sobrinho da Silva 2

262. Márcia Ione Silva de Lima 5

263. Marciano José Souza Trindade 4

264. Márcio Lima Santos 9

265. Marcio Sobrinho Ferreira 44 11

266. Marcos Lima Santos 28

267. Margarida Freitas Trindade 108

268. Maria Aluizia Carneiro Rios Passos 78

269. Maria Auzeni Pedreira de Oliveira 13

270. Maria Camila Leal Martins Cerqueira 106

271. Maria Cleide Santana Oliveira Carneiro 5

272. Maria da Gloria Ferreira Baltar 4

273. Maria da Glória Silva Almeida Santos 46

274. Maria da Penha Silva Santos 4

275. Maria das Dores Cerqueira Almeida 36

276. Maria das Dores Santana Matos 45



ENDEREÇO: Praça J.J. Seabra, 138   -   Centro  -  CEP. 44630-000  -  CNPJ. 14.212.872/000128  -  Mairi - Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRI-BA

 01  DE FEVEREIRO DE 2023 ANO XIII Nº 02539
BAHIAANO 2023 PODER EXECUTIVODiário Ocial do

MUNICÍPIO

11

Sistema GedIndap - Atualização diária do sistema - Versão: 2023 - Tipo Programa: GI-07 - Campo de Aplicação: AD-04                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
       que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://indap.org.br/

Certificado de Registro de Programas de Computador - Processo nº: BR 51 2017 000515-0 - INPI

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRI
ESTADO DA BAHIA
CNPJ: 14.212.872/0001-28

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Praça J. J. Seabra, 138 – Centro - CEP: 44.630-000 – Mairi – BA.
PABX: (74) 3632-2110 / 3632-2262 / 3632-2037

Site Oficial: www.mairi.ba.gov.br E-mail: prefeitura@mairi.ba.gov.br ; gabinete@mairi.ba.gov.br

277. Maria das Graças Borges de Santana 71 33

278. Maria das Graças Gomes Carneiro 64

279. Maria de Lourdes Silva Neri 59

280. Maria Decele Muritiba Barros 41

281. Maria Diva Cardoso de Oliveira 108

282. Maria do Carmo de S. Oliveira 107 1

283. Maria do Socorro Maia Oliveira 66

284. Maria Haidee Carneiro Rios Lima 59

285. Maria José Francelino Rios 26

286. Maria José Reis da Silva 108

287. Maria José Santiago dos Santos 27

288. Maria José Trindade Paixão Dantas 106

289. Maria Lima Cirqueira 50

290. Maria Lívia Oliveira Silva 7

291. Maria Lucélia Andrade Fontes 106

292. Maria Neide Rios da Silva 3

293. Maria Nelza Cristina Araújo 9

294. Maria Nilma Silva Ferreira 42

295. Maria Rios de Oliveira 108

296. Maria Rita de Cássia Azevedo de Oliveira 8

297. Maria Silva de Lima 27

298. Maria Valdelice Carneiro de Sousa 32 9

299. Maria Valdinei Souza Rios 108

300. Mariana Muritiba Boccanera 18

301. Marianina Moreira Gomes 72

302. Maricelma Silva Cerqueira 54

303. Marilene Reis Silva 64 44

304. Marivanda Mendes da Silva 108

305. Marlise Oliveira Sampaio 92 16

306. Meire Almeida Rios 108

307. Meire Jesus da Silva 5

308. Mércia Oneize Reis Rocha 58

309. Mercileine Silva Santos Machado 54

310. Milena Santos de Oliveira Maia 9

311. Mirandete Reis Silva 108

312. Mirian Silva Cerqueira 46

313. Mônica Cerqueira Almeida Souza 106 2

314. Mônica Rios Santos 8

315. Nelba Trindade Oliveira 45

316. Nelma Lúcia Alves Santos 107

317. Nelma Trindade da Silva 14

318. Neuci Almeida Rios 108

319. Niclea Ribeiro Silva Ferreira 106

320. Nilcelio Sacramento Souza 45

321. Nilda Oliveira de Almeida 77

322. Nilza Paixão de Araújo 9

323. Nilzete Mendes Macedo 108

324. Noemara Nunes Sena Costa Reis 11



ENDEREÇO: Praça J.J. Seabra, 138   -   Centro  -  CEP. 44630-000  -  CNPJ. 14.212.872/000128  -  Mairi - Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRI-BA

 01  DE FEVEREIRO DE 2023 ANO XIII Nº 02539
BAHIAANO 2023 PODER EXECUTIVODiário Ocial do

MUNICÍPIO

12

Sistema GedIndap - Atualização diária do sistema - Versão: 2023 - Tipo Programa: GI-07 - Campo de Aplicação: AD-04                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
       que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://indap.org.br/

Certificado de Registro de Programas de Computador - Processo nº: BR 51 2017 000515-0 - INPI

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRI
ESTADO DA BAHIA
CNPJ: 14.212.872/0001-28

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Praça J. J. Seabra, 138 – Centro - CEP: 44.630-000 – Mairi – BA.
PABX: (74) 3632-2110 / 3632-2262 / 3632-2037

Site Oficial: www.mairi.ba.gov.br E-mail: prefeitura@mairi.ba.gov.br ; gabinete@mairi.ba.gov.br

325. Noemi Nascimento Rios 9

326. Noemia Trindade Oliveira 9

327. Norma dos Santos Dantas Ferreira 57 8

328. Norma Lúcia Ferreira Amorim 54

329. Norma Lúcia Oliveira de Almeida 9 3

330. Normeide Rios Alves 55

331. Normeide Santos Oliveira 106

332. Nubia dos Santos 107

333. Nubia Matos dos Santos 19 6

334. Núbia Souza Rios Alves 49 19

335. Odete Oliveira Sampaio 34 3

336. Odília Ferreira de Santana 10

337. Odulfo Moreira dos Santos 108

338. Orleide Oliveira Santos 54

339. Orleide Rios Silva Santos 106

340. Orleide Urânia Vasconcelos Lopes 51

341. Ozineide Gomes Santana Santos 108

342. Patrícia Guimarães Souza Nascimento 75

343. Paula Julyana Oliveira Mascarenhas 106

344. Paula Souza Nunes 9

345. Perla Pereira da Silva 9

346. Rachel Trindade da Silva 108

347. Railda Lobo da Silva Carmo 7

348. Raimunda Oliveira Silva 108

349. Raimunda Silva Barbosa 19

350. Raimunda Trindade de Souza 56

351. Raimunda Trindade Lobo 3

352. Raimundo Rios de Oliveira 6

353. Ramezia Rios Leite 57

354. Raquel Cristina Santos de 5

355. Raquel Gonçalves Barbosa 102 6

356. Raquel Oliveira Souza 27

357. Regina Célia Cerqueira Borges 16

358. Reijane Almeida Santos 5

359. Rejane Santos Rocha 53

360. Renilton de Jesus Cerqueira 5

361. Renivaldo Dantas Queiroz 10

362. Rita Daniela Muritiba Barreiros 1

363. Rita de Cássia Baltar da Silva 9

364. Rita de Cássia Lima dos Santos 19

365. Rita de Cássia Silva Santos 8

366. Rita Regis Rios 19

367. Roberta Pires dos Santos 54

368. Robson de Almeida Santana 9

369. Robson Oliveira Coelho 18

370. Romilda Carneiro Lima dos Santos 106

371. Rosa Angélica Borges Mendes 9

372. Rosana Silva Mota 54



ENDEREÇO: Praça J.J. Seabra, 138   -   Centro  -  CEP. 44630-000  -  CNPJ. 14.212.872/000128  -  Mairi - Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRI-BA

 01  DE FEVEREIRO DE 2023 ANO XIII Nº 02539
BAHIAANO 2023 PODER EXECUTIVODiário Ocial do

MUNICÍPIO

13

Sistema GedIndap - Atualização diária do sistema - Versão: 2023 - Tipo Programa: GI-07 - Campo de Aplicação: AD-04                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
       que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://indap.org.br/

Certificado de Registro de Programas de Computador - Processo nº: BR 51 2017 000515-0 - INPI

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRI
ESTADO DA BAHIA
CNPJ: 14.212.872/0001-28

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Praça J. J. Seabra, 138 – Centro - CEP: 44.630-000 – Mairi – BA.
PABX: (74) 3632-2110 / 3632-2262 / 3632-2037

Site Oficial: www.mairi.ba.gov.br E-mail: prefeitura@mairi.ba.gov.br ; gabinete@mairi.ba.gov.br

373. Rosane Moreira do Nascimento 5

374. Rosângela Silva de Almeida 8

375. Rosenilde Lima Rios 9

376. Rosicleris dos Santos Sampaio 9

377. Rosilda Rios dos Santos 108

378. Rosineide Oliveira Rios 36

379. Rozalina Araújo Filho 1

380. Ruberval Santana da Silva 36

381. Salvador Carneiro Rios Neto 52 53

382. Samia Najar Reis da Silva 85 9

383. Sandra Dantas Oliveira Nunes 106

384. Sandra Santos de Oliveira 53

385. Sara Bispo da Silva 21

386. Sara Silva Maia 10

387. Sara Silva Souza 22 64

388. Sayonara Souza Borges 3

389. Shirley Ferreira Oliveira 36

390. Sienia Oliveira Rios Afonseca 5

391. Silvana Dantas Cerqueira 106

392. Silvana Reis da Silva Cerqueira 51

393. Silvana Silva Oliveira 4

394. Silvaneide da Silva Cerqueira 72 36

395. Silvete Araújo Moraes Oliveira Silva 14

396. Silvia Reis Silva Bastos 41

397. Silvia Silva Macêdo de Souza 106

398. Simone Almeida Machado 45

399. Simone Alves Mota 19

400. Simone Cerqueira da Silva 16

401. Simone Cerqueira Lima 16

402. Simone Dantas Queiroz 106

403. Simone Moreira Santos Pereira 47

404. Simone Souza Barbosa 81

405. Socorro Oliveira dos Santos 27

406. Sonélia Almeida Silva 3

407. Sônia Cunha de Oliveira 11 21

408. Sônia Maria Cerqueira Lima 16

409. Sônia Maria de Jesus Matos Rios 55

410. Sônia Maria Matos dos Reis Nascimento 14

411. Sônia Maria Silva dos Santos 5

412. Suêde Maria Dantas de Oliveira 107

413. Suely Maia de Souza 9

414. Tania Lima da Silva Almeida 106

415. Tarciano Pereira Correia 9

416. Tatiana Cerqueira Oliveira 46 9

417. Tatiana Oliveira Barreiros 44

418. Tatiana Silva Belas 9

419. Tatiane Palmeira das Merces 39

420. Teresa Nascimento da Silva 108



ENDEREÇO: Praça J.J. Seabra, 138   -   Centro  -  CEP. 44630-000  -  CNPJ. 14.212.872/000128  -  Mairi - Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRI-BA

 01  DE FEVEREIRO DE 2023 ANO XIII Nº 02539
BAHIAANO 2023 PODER EXECUTIVODiário Ocial do

MUNICÍPIO

14

Sistema GedIndap - Atualização diária do sistema - Versão: 2023 - Tipo Programa: GI-07 - Campo de Aplicação: AD-04                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
       que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://indap.org.br/

Certificado de Registro de Programas de Computador - Processo nº: BR 51 2017 000515-0 - INPI

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRI
ESTADO DA BAHIA
CNPJ: 14.212.872/0001-28

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Praça J. J. Seabra, 138 – Centro - CEP: 44.630-000 – Mairi – BA.
PABX: (74) 3632-2110 / 3632-2262 / 3632-2037

Site Oficial: www.mairi.ba.gov.br E-mail: prefeitura@mairi.ba.gov.br ; gabinete@mairi.ba.gov.br

421. Teresinha Correia de Oliveira 108

422. Terezinha Moreira de Jesus 108

423. Ustenil Rios Magalhães 75

424. Valcy Santos Sampaio 18

425. Valdeni Santos da Silva Araújo 106

426. Valdete Santana Muritiba 10

427. Valdineia da Cruz Trindade 54

428. Valdira Alves da Silva 108

429. Valdira Silva de Souza 9

430. Valdirene de Jesus Santos de Souza 106

431. Valdirene Souza dos Santos 9

432. Vanderléia Missão Silva Rios 9

433. Vanessa Ribeiro Silva 9

434. Vanilda dos Santos Silva 1 7

435. Vanusia Maria Cedraz Carneiro Sena 9 35

436. Vanusia Silva Sacramento 19

437. Vanusia Souza Gomes 9

438. Vanuzia Estrela Oliveira 37

439. Vera Lúcia Borges Coelho 73

440. Vera Lúcia Reis de Araújo Oliveira 14

441. Verbênia Alves Machado Santos 9

442. Verônica Nascimento Paixão 51

443. Verônica da Silva Sacramento 1

444. Veronice Souza Pereira Santana 9

445. Vileide Silva Cerqueira 108

446. Vilma Vieira Rios 27

447. Viviane de Jesus Santana 41

448. Warley Pereira Correia 18

449. Washington Luiz de Jesus Silva 82

450. Wellington Pereira Costa 53

451. Wilma Carneiro Rios 36

452. Wilson Pereira Cedraz 54

453. Zaira Lima Rios 22

454. Zelma Reis Muritiba 106

455. Zenita Couto da Silva 70

456. Zenóbia Pereira dos Santos 7

457. Zilda Maria Santos Bispo 74

458. Zilma Paixão Cerqueira 47


	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5
	Página 6
	Página 7
	Página 8
	Página 9
	Página 10
	Página 11
	Página 12
	Página 13
	Página 14

		2023-02-01T19:01:08-0300
	J. J. S. SILVA:21784056000154




